
UCHWAŁA NR XXV/42/2021 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art.7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz.920 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.305), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego pomocy finansowej Gminie Nowy Targ 
z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów usunięcia zniszczeń w infrastrukturze, spowodowanych pożarem 
w dniu 19 czerwca br. w miejscowości Nowa Biała w Gminie Nowy Targ. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) ze środków budżetu na 2021 rok, dział 
754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75478 usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Gminą Nowy Targ. 

§ 4. Wykonanie uchwały Powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D9CFCC-6962-4169-BED1-F44D786365B0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. W myśl przepisów art.216 

ust.5 pkt 5 tej samej ustawy, wysokość pomocy określa organ stanowiący. Działając w oparciu o ww. 

przepisy, z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2021 rok, udziela się pomocy finansowej Gminie Nowy Targ 

z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów usunięcia zniszczeń w infrastrukturze, spowodowanych 

pożarem, który miał miejsce w dniu 19 czerwca br. w miejscowości Nowa Biała w Gminie Nowy Targ. 

Żywioł pochłonął 25 budynków mieszkalnych i 23 budynki gospodarcze. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D9CFCC-6962-4169-BED1-F44D786365B0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

